Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5

города Вятские Поляны Кировской области

612962, г. Вятские Поляны ул. Дзержинского, 55, т. 6 – 22 – 92

_________________________school5-vp@mail.ru_______________________________

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                № О-100

«Об утверждении Положения о деятельности центра образования естественно-

научной направленности «Точка роста», назначении руководителя «Точки

роста» и открытии на базе МКОУ СОШ №5 города Вятские Поляны»

На основании распоряжения министерства просвещения Российской

Федерации от 12.01.2021 года № РО-6, министерства образования Кировской

области от 8.12.2021 года №15181, от 09.02.2021 года №136, от 29.01.2021 года

№ 95

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о деятельности центра образования естественно-

научной направленности «Точка роста» на базе МКОУ СОШ №5 города

Вятские Поляны.

2. Назначить руководителем центра руководителя ШМО учителей

естественно-научного цикла заместителя директора по УВР Соловьеву Ю.Е.

3.Открыть центр образования естественно-научной направленности в

кабинетах 16,17,27. Торжественное открытие провести 15.09.2022г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             С.В. Кашпарова

mailto:school5-vp@mail.ru

		2022-09-01T10:39:24+0300
	Кашпарова Светлана Викторовна